2024年６月５日

株 主 各 位

東京都大田区大森北１丁目５番１号

株式会社電業社機械製作所

代表取締役社長 彦坂典男

「第 89回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 89 回定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト等に

は、修正後の電子データのみを掲載しております。

記

１． 修正箇所

「第 89 回定時株主総会招集ご通知」２頁 「３ 目的事項」

２． 修正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

【修正前】

 第３号議案 当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収への対応方針）継続の件

【修正後】

 第３号議案 当社株式等の大規模買付行為に関する対応方針（買収への対応方針）継続の件

以 上